
作成年月日

水道メーター購入

契約締結日から 福岡市博多区
まで 店屋町４番１号

入 札 場 所

　円

高宮

香椎駅前

大阪府

山口県

博多駅東 東洋計器（株）福岡支店

（株）ニッコク　九州支店

代　表　者　氏　名

落札者（番号） 入札回数

所在地 商　号　又　は　名　称

落札金額（消費税相当額を含む）

3,165,7345 1

名　　称

番
号

令和2年3月25日

納 入 場 所履行期間

入 札 日 時 10時00分

（消費税相当額を除く）

16

15

14

13

10

9

千代2

3

4

8

7

6

5

12

11

令和2年3月25日

3,112,640 円

3,427,300 円

2,900,860 円

指名業者名並びに入札結果表

福岡市住宅供給公社　入札室（３階講堂）

三浦 直人

1

最終入札結果

令和2年6月30日

赤司　明愛知時計電機（株）福岡支店

三井　英樹アズビル金門（株）九州支店

柏原計器工業（株）

（株）西部水道機器製作所

4,139,500 円

3,765,800 円和泉 正史

片岡　健一

宇都 健次 2,877,940 円


	結果

